ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                               № ______

с.Тогул

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Фе​дерации, решением Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2016 № 89 (в ред. решения 22.08.2017 №58, от 24.04.2018 №17, от 26.10.2021 № 91, от 26.04.2022 № 22) «Об утверждении  Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края», на основании заключения по результатам общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить разрешение Бубнову Вячеславу Владимировичу на условно раз​решенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:48:030301:440, общей площадью 500 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тогульский район, с.  Колонково, ул. Молодежная, земельный участок 1/3 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (код зоны – Ж1)), - «магазины».

Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву А.Ю.

Глава района                                                                                       В.А. Басалаев